2

	UBND HUYỆN TỨ KỲ
PHÒNG VĂN HÓA VÀ
THÔNG TIN

Số: 01 /VHTT
V/v báo cáo số liệu phục vụ chấm điểm chỉ số cải cách hành chính, chỉ số chuyển đổi số của tỉnh năm 2020
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày 06 tháng 01 năm 2021

	Kính gửi:
	Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 04/STTTT-CNTT ngày 04/01/2021 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hải Dương về việc báo cáo số liệu phục vụ chấm điểm chỉ số cải cách hành chính, chỉ số chuyển đổi số của tỉnh năm 2020.
Phòng Văn hóa và Thông tin huyện đề nghị Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn cung cấp các thông tin, số liệu liên quan phục vụ chỉ số cải cách hành chính, chỉ số chuyển đổi số của tỉnh năm 2020 (theo Biểu mẫu gửi kèm Công văn).
Biểu mẫu tổng hợp, các đơn vị gửi về Phòng Văn hóa và Thông tin huyện trước ngày 09/01/2021 theo địa chỉ email: Phongvanhoatukyhd@gmail.com để phòng tổng hợp, báo cáo Sở Thông tin và Truyền thông theo quy định.
Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc đề nghị các đơn vị liên hệ Phòng Văn hóa và Thông tin qua số điện thoại: 0985.802.880 để được hướng dẫn./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VHTT.
	[image: image1.jpg]KT. TRUONG PHONG
PHO TRUONG PHONG

Ping Thi Thanh Thiy